
Přebor  škol  v orientačním  běhu  2011 

Krajské kolo kraje Vysočina, Okresní kolo okresu Třebíč 

 

Datum konání:   19. 5. 2011 

Místo konání:  Třebíč, DDM Hrádek 

Pořadatel:    OOB Třebíč + Gymnázium Třebíč + AŠSK Třebíč 

Kategorie:      

DII D5, HII H5 - mladší děti (D - dívky, H - hoši): 4. - 5. ročník ZŠ, rok narození 2001, 
2000, 1999 

DIII D7, HIII H7 - mladší žactvo: 6. - 7. ročník ZŠ, rok narození 1999, 1998, 1997, 
prima, sekunda víceletých gymnázií 

DIV D9, HIV H9 - starší žactvo: 8. - 9. ročník ZŠ, rok narození 1997, 1996, 1995,  
tercie a kvarta osmiletých gymnázií, prima a sekunda šestiletých gymnázií 

DV DS, HV HS - studenti 1. - 4. ročník středních škol, rok narození 1991 až 1995 
kvinta až oktáva osmiletých gymnázií, tercie až sexta šestiletých gymnázií 

Pozn.: V každé kategorii může závodit max. 5 žáků za školu. Členství v ASŠK není 

podmínkou. 

Ražení:  mechanické – do průkazek 

Mapa:   Týnské údolí, 1:5 000, stav 8/2008, revize 4/2011 

Terén:  příměstský les, sídlištní zástavba 

Prezentace:   do 9:30 

Start 00:  10:00, intervalový, v místě centra  

Přihlášky:  do 13. 5. na e-mailové adrese: jitkaklus@gmail.com                             

jmenný seznam závodníků (jméno, příjmení, škola, třída, ročník 

narození). Soupiska bude potvrzena ředitelstvím školy. Na 

pozdější přihlášení nebude brán zřetel. 

Jízdné:                    neproplácí se 

 

mailto:jitkaklus@gmail.com

